
UCHWAŁA NR IX/66/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 lipca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1 .
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 54 399,00zk który po zmianach wynosi 
43 347 761,03zł, z tego :

a) dochody bieżące 41 608 142,03zł,
b) dochody majątkowe 1 739 619,00zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la  do niniejszej uchwały.

§ 2 .
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 54 399,00zk który po zmianach 
wynosi 46 416 302,03zł, z tego:

a) wydatki bieżące 40 279 363,22zł,
b) wydatki majątkowe 6 136 938,81 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2.Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały,

§3 .
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 728 01 l,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 340 530,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366,00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 132 836,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 340 530,00zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zh z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 111 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 068 541,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
5. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.
6. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEW ODNICZĄC* 
R ady G m inyC aJbró  wk

Agnieszka G fyglas



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR IX/66/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 29 lipca 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 17 000,00zł -  dotacja pozyskana ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019” na 
dofinansowanie zadania „Zwiększenie obszarów zieleni ochronnej na terenie Gminy 
Dąbrówka” (zakres zadania obejmuje nasadzenie 200 nowy drzew wzdłuż dróg gminnych).
- 14 772,00zł -  ponadplanowe wpływy z dochodów pozyskane z rozliczeń z lat ubiegłych 
min. zwrot z podatku VAT za 2018 rok z przeznaczeniem na wydatki bieżące w sporcie -  
12 172,00zł i 2 600,00zł dla zadania „Wykonanie dwóch boisk do piłki siatkowej i plażowej 
w msc. Dąbrówka,
- 26 527,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

• zmniejsza plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 3 900 ,00zł -  korek ta  planu dotacji z budżetu  W ojew ody M azow ieckiego przyznanej gm inie na 
organizow anie i św iadczenie usług specjalistycznych  i opiekuńczych.

• w ramach przeniesienia dochodów proponuje się dokonać następujące zmiany:
1. Plan dotacji przyjętej na realizację projektu „Rozwój kompetencji i umiejętności 

paszportem do lepszej przyszłości” przenosi się do odpowiedniego § klasyfikacji 
budżetowej (z § 2008 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  do § 2058

• w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

1. Z planu wydatków bieżących w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -  kwotę 5 000,00zł przeznacza się na zwiększenie dotacji podmiotowej 
dla Gminnego Centrum Kultury. Ponadto dotację celową zabezpieczoną na 
dofinansowanie w realizacji projektu „Kuźnia Norwida” w kwocie 172 500,00zł 
przenosi się do właściwego § klasyfikacji budżetowej.

2. W planie wydatków działu 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 
zabezpieczonych na realizację projektu systemowego, wydziela się kwotę 4 558,00zł 
tytułem zabezpieczenia udziału własnego na 2019 rok dla projektu „Bądźmy 
aktywni”.

3. Plan zadania inwestycyjnego „Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych” zostaje pomniejszony o kwotę 10 000,00zł (stanowiącą wydatki 
funduszu sołeckiego msc. Czarnów) i przeniesiony do wydatków inwestycyjnych w 
pozostałej działalności gospodarki komunalnej -  8 500,00zł i do wydatków bieżących 
w transporcie -  1 500,00zł

4. Kwotę 5 000,00zł założoną dla zadania „Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką 
autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty gm. Dąbrówka” 
przenosi się do wydatków bieżących w transporcie.

3



5. Plan w wysokości 10 000,00zł zabezpieczony w budżecie tytułem udzielenia pomocy 
finansowej dla szpitala powiatowego w Wołominie przenosi się do właściwego 
rozdziału klasyfikacji budżetowej, tj. 85111 -  szpitale ogólne.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego: 
Czarnów:

Przedsięwzięcia: „Budowa placu zabaw” -  10 000,00zł i „Remont dróg gminnych” -
7 509,79zł zastępuje się nowymi:
„Utworzenie ścieżki edukacyjno-ekologocznej w msc. Czarnów gm. Dąbrówka” -
8 500,00zł;
„Utwardzenie przejazdu na drodze gminnej w msc. Czarnów” -  3 000,00zł.
„Remonty dróg gminnych (ul. Polna, ul. Piaskowa i ul. Leśna)” -  6 009,79zł

Działy Czarnowskie :
Przedsięwzięcie „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika” 
zastępuje się nowym: „Wykup ziemi pasa drogowego w Działach Czarnowskich” 
(przeniesienie wydatków w kwocie 13 024,99zł z transportu do gospodarki 
mieszkaniowej).

KULIGÓW:
Przedsięwzięcia: „Działalność TGW Nadbużanki” -  1 000,00zł; „Remont dróg
gminnych” -  10 000,00zł; „Wyposażenie siłowni wewnętrznej” -  8 000,00zł; 
„Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki plażowej, dzień 
zdrowia, dzień ziemniaka)” -  8 000,00; „Budowa altany (zakup krzeseł i siatki do 
piłki plażowej)” -  4 018,39; „Poprawa estetyki miejscowości -  900,00zł -  
zmienia się na następujące:
Remont dróg na terenie miejscowości -  10 000,00zł; „Wyposażenie siłowni 
wewnętrznej w OSP” -  8 000,00zł; „Festyn rodzinny, turniej piłki plażowej” - 
8 000,00zł; „Zakup siatki i akcesoria do piłki plażowej” -  350,04zł; „Działalność 
TGW „Nadbużanki” -  1 000,00zł; „Usypanie plaży przy ul. Serockiej” -  4 568,35zł.

PRZEWODNICZĄCA 
R ady G m in y D ^ b ró w k a

Agnieszka Gryglas

4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/66/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

_____________________________________________________________________________________w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 2 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00

750 Administracja publiczna 270,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00

758

75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

8 000 00
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 229,00
80101 Szkoły podstawowe 2 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 850,00

80104 Przedszkola 852,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 852,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 26 527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

26 527,00

852 Pomoc społeczna 3 900,00 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00
90095 Pozostała działalność 17 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

17 000,00

RAZEM 3 900,00 58 299,00

PRZEWODNICZĄCA 
R ady G m in>>g#bfó)vka

AgniesżKa Gryglas



Załącznik Nr la
do Uchwały Nr W 66/2019  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 879 060,00 879 060,00

80195 Pozostała działalność 879 060,00 879 060,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

879 060,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

879 060,00

RAZEM 879 060,00 879 060,00

PRZEWODNICZĄCA 
R ady G m iny  C y fró w k a



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr W 6 6 /2 0 19 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 C L i  i- U J  AU > ł i '  i .......................... ................... _ ................................._ _ ...... 26 527.00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
26 527,00

4210 Ż a ku .  r ia t  iiuu .y  : ,\ -. 'cssaz-ji u 781.44
4240 u  ."J :.z. . z. , .  j i_ru ■ ■ : 25 745.56

852 Pomoc społeczna 3 900.00

&022Z Usłuai ODiekuńcze i soecialistvczne usłuai ODiekuńcze 3 900 00
4170 V 7 v n a u .J z e n i .  • •

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 17 000.00
90095 17 000 00

4300 Z z r .u  ja ła a  uo _................ 17 000.00
926 K u l tu ra  fizyczną. 14 772.00

92695 Pozostała dzia ła lność 14 772.00
4210 ZakuD materiałów i wvDOsażenia 6 000.00
4300 Zakuo usłua nozostałYCh 6 172.00
6050 Wvdatk i inwestvovine lednostek budżetowvch 2 600.00

R azem : 3 900,00 58 299,00

PRZEWODNICZĄCA

R ady Gmil^ i ^ w ka



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr lX /66 /20 l9  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.20I9r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe Planowane wydatki 
na 2019 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  lub 

koordynująca 
wykonanie program u

I ' : 4 s 6 . s

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości:Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb 
Dąbrówka-Małopolej-Zaścienie-Karolew (etap II), Czarnów, Ostrówek, Lasków, Chajęty, Ludwinów

3 381 309 1 614 622 Urząd Gminy

2 600 60014 6300 Wykonanie odwodnienia drogi w msc. Kuligów 25 000 25 000 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 50 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych (Marianów, Kuligów, Działy Czarnowskie) 580 000 265 000 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Czapskiego w msc Małopole 50 000 50 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 90 000 90 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników 1 407 000 87 003 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr 430102W w msc. Zaścienie 810 000 810 000 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 43011 IW w miejscowości Chruściele Gmina Dąbrówka 95 000 95 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r IX/66/20I9  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Nr 430103W w msc Zaścienie i Wszebory oraz Nr 430107W w msc. Małopole 96 000 96 000 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Koowalicha ul. Polna, ul. Królewska

94 000 94 000 Urząd Gminy

13 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 1 236 742 694 532 Urząd Gminy

14 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Guzowatka - 15 000,00; Kowalicha - 19 704,48; Działy Czarnowskie - 13 024,90) 213 025 213 025 Urząd Gminy

15 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI)

25 330 25 330 Urząd Gminy

16 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 50 000,00, OSP Ślężany - 48 847,61) (FS Ślężany 18 847,61) 98 847,61 98 847,61 Urząd Gminy

17 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku strażnicy w Chajętach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

18 801 80101 6050
Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach

128 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

19 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

20 851 85195 6220 Zakupy inwestycyjnne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

21 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy

22 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

23 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy

24 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 152 000 152 000
Zakład Gospodarki 

Komunalnej



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr IX/66/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

25 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjnne dla ZGK 75 000 75 000
Zakład Gospodarki 

Komunalnej

26 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213 000 Urząd Gminy

27 900 90095 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjno-spacerowej (FS - Czarnów - 8 500,00zł) 8 500 8 500 Urząd Gminy

28 921 92113 6220 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 172 500 172 500 Gminne Centrum Kultury

29 926 92695 6050 Wykonanie dwóch boisk do piłki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka - 15 000,00zł) 27 600 27 600 Urząd Gminy

30 926 92695 6050
Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokołówek - zakup altany, budowa boiska do siatkówki) 
(FS - Sokołówek - 13 979,21 zł)

23 979,21 23 979,21 Urząd Gminy

31 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Chruścielach i Slężanach (FS - Chruściele - 10 000,00; 
Stanisławów - 11 879,94)

616 767,54 346 000,00 Urząd Gminy

RAZEM 11 551 606,35 6 136 938,82 X

PRZEWODNICZĄCA



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr W 66/2019  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 18 024 . 99 6 500.00
' H Droai Dub iczre co wiat owe 5 000.00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
5 000,00

6 0 0 1 6 Droai publiczne amime 13 024 99 6 500.00
4210 /  00 !0.:ś.. .W., r, ‘ .Z / i  W 5 000.00
4270 ■ ■ i yo 1 I 1 500.00
4300 ■ o ,, ■ ł 13 024 99

700 Gospodarka mieszka ; liowa 13 024.99
70005 GosDodarka aruntami i nieruchomościami 13 024 99

6060 W , letki na za- co o oso mtvmv :.c -ad nos te a buc,: G e e  , e 13 024.99
851 t M i r o n a m G o o e 1 . . . . .  ................................. Q_hQ.b Q.Q. 10 000.00

85111 Sznitale oaóine 10 000 00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00

85195 10 000 00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00

853
85395

Po zostało zadania y u /n k i-..^  ppj^Yki s p o łe c z n i
Pozostała działalność

4 558.00
4 558 00

4 558.00
4 558 00

4019 V om m 4 558.00
4300 Om1 o; i ... m . u

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i o c h r o n a  ś r o d o w i s k a 8 500.00
90095 Pozostała działalność 8 500 00

6050 • bo lol.l 1 ' io: . . . . .  7\0 u ........ . . ............................. . . . . ________  1... 8 500.00
921 K u l tu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e a o 177 500 , 00 177 500.000

9 21 13 Ce n t r a l a 1 l i 1 ub Gpy 177 500.00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 000,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

172 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

172 500,00

4300
IbC. .omi,.m;m . . .  ..... ___ ________ ________________ ___________________

b u :, i: i. ob:i  l u z . . . . m u  . . . .  . . . ____  . ......  ............. ....

b c ::  cg 
u ug„mo

926 Ku l t ur a  f izyczna 10 000 , 00

92695 Pozostała działa lność 10 000.00

6050 bbkmutm m u , ......... ; , i ■ M d  fi ia tc tm m .c h m. go

R azem : 220 082,99 220 082,99

FKZfeWOUNICZĄCA 
a d y  G m iny r^ jb ró w k a



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr IX/66/2019 z dnia 29.07.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

L p . Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019 r

i 2 3 4

1. Dochody 43 347 761,03

2. Wydatki 46 416 302,03

3. Wynik budżetu 3 068 541,00

Przychody ogółem: 5 473 366,00

1. Kredyty § 952 5 132 836,00

2. Pożyczki §952 340 530,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 2 404 825,00

1. Spłaty kredytów §992 1111 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 912 772,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 381 053,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA 
R ady G m i i ^ ^ b r ó ^ k a

Agniesfgfza^ryglas



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr \X/66/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

PLAN  ZA D A Ń  ZLEC O N YC H  Z  ZA K R E SU  A D M IN ISTRA C JIR ZĄ D O  W EJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTA W IEN IE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 36 818,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 928,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 10 064 011,00
RAZEM 10 334 592,03

Z E ST A W IE N IE  SZCZEG Ó ŁO W E

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 26 527,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 26 527,0C

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

26 527,00

852 Pomoc społeczna 3 900,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3 900,00

RAZEM 3 900,00 26 527,00

PRZEWODNICZĄCA 
w ka

A g n ie p ćk a t jr y g la s

R ady G m in



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 1X766/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

PLAN  ZA D A Ń  ZLEC O N YC H  Z  ZA K R E SU  AD M IN ISTR A  CJI RZĄD O W EJ
PLAN W YDATKÓW  

ZESTA W IEN IE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 36 818,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 928,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00
855 RODZINA 10 064 011,00

RAZEM 10 334 592,03

ZESTA W IE N IE  SZCZEG Ó ŁO W E

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 26 527.00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
26 527,00

4210 Za.:- natcnakw  i !3 781.44
4240 Zakuć środków dvciaktvcznvcn i ksiazer 25 745.56

852 P o moc swołoczą^ 3 900.00
S.L2ZS Usłuai ODiekuńcze i scecial.styczne usfya od cki ńcze 3 ono no

4170 t k ' doJdum:;: coD:śl;:o'.ve . ___ ____  ... . ___ 3 nno no
R azem : 3 900,00 26 527,00

PRZEWODNICZĄCA 
R ady  G m iiu U ^ b f  Awka

Agnies/kaGryglas



Załącznik nr 6
do uchwały Nr IX/66/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział T reść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostk i sek tora Finansów 

publicznych
N azw a jednostk i

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

25 330,00

600 60004 Gmina Radzymin 147 000,00
600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 235 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 645 000,00 172 500,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 965 000,00 579 830,00
Jednostk i nienależące 

sek tora Finansów 
publicznych

Nazw a jednostk i/zadan ia

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Chajętach 90 000,00
801

854

80104
80149
85404

Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

1 250 000,00 
36 500,00 

3 500,00
851 85111 Szpital Powiatowy w Wołominie 10 000,00
851 85154 Wypoczynek letni dla dzieci 30 000,00
852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 20 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00
Razem 1 290 000,00 225 000,00
OGOŁEM 2 255 000,00 814 830,00

PRZEWODNICZĄCA 
R ady Gmim^Dąbfó,vvka



Załącznik nr 7
do uchwały Nr W 66/2019  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

D o ch o d y  i w yd a tk i  
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
710 25 330,00 25 330,00

71095 25 330,00 25 330,00
6639 25 330,00 25 330,00

600 140 188,00 527 188,00 192 188,00 335 000,000
60004 147 000,00 147 000,00

2310 147 000,00 147 000,00
60014 45 188,00 285 188,00 45 188,00 240 000,00

6300 240 000,00 240 000,00
2320 45 188,00
4300 45 188,00 45 188,00

60016 95 000,00 95 000,00 95 000,00
6630 95 000,00
6050 95 000,00 95 000,00

754 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00
75412 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00

2710 20 000,00
4270 20 000,00 20 000,00
6300 10 000,00
6050 10 000,00 10 000,00

852 25 000,00 25 000,00 25 000,00
85295 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2320 25 000,00
3110 16 000,00 16 000,00
4300 9 000,00 9 000,00

900 17 000,00 17 000,00 17 000,00
90095 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2710 17 000,00
4300 17 000,00 17 000,00

926 20 000,00 20 000,00 20 000,00
92695 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 20 000,00
6050 20 000,00 20 000,00

Razem 232 188,00 644 518,00 254 188,00 390 330,00
Organy administracji rządowej

OGOŁEM 232 188,00 644 518,00 254 188,00 390 330,00

PRZEWODNICZĄCA 
R ady  G m in / I ^ b r ó w k a



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr 1X766/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.07.2019r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan na 2019
Dz. Rozdz, §
851 O C H R O N A  Z D R O W IA 150 000,00

85153 Zwalczanie narkom anii 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizm owi 130 000,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00

OGOŁEM 150 000,00

przewodnicząca
R ady G m jn y ^ b ró w J k a

Agnieszjtćiciryglas



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr IXZ66/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
:  dnia 29.07.2019r.

PLA N  W YDATKÓW

NA PRZED SIĘW ZIĘC IA R E A LIZO W A N E  W  R A M A C H  FUNDUSZU SO ŁEC K IEG O  NA 2019 ROK

Planowane wydatki /w zł/

Lp. Dział Rozdział Nazwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
w tym:

sołectwa Łącznie
wydatki

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. Modernizacja dróg gminnych -  8 931,50
2. Udział w budowie chodnika w miejscowości Cisie -  5 000,00

13 931,50 13 931,50

2 900

926

90095

92695

Chruściele 1. Dokończenie remontu ogrodzenia placu wiejskiego -  6 126,18
2. Budowa placu zabaw - 10 000,00

16 126,18 6 126,18 10 000,00

3 900
600
600

90095
60016
60016

Czarnów 1. Utworzenie ścieżki spacerowo-edukacyjnej w msc. Czarnów -  8 500,00
2. Utwardzenie przejazdu na drodze gminnej w msc. Czarnów -  3 000,00
3. Remont dróg gminnych (ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Leśna) -  6 009,79

17 509,79 9 009,79 8 500,00

4 754
600

75412
60016

Chajęty 1. Remont budynku wiejsko-strażackiego -1 6  013,81
2. Naprawa nawierzchni na ul Akacjowej, Miłej, Wesołej, Cichej -  16 000,00 32 013,81 32 013,81

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 28 912,62 28 912,62

6 600

754
921
921
926

60016

75412
92195
92195
92695

Dąbrówka
1. Modemizacj a dróg gminnych:

- ul. Łąkowa (12 000,00),
2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka - 9  609,41
3. Działalność KGW Dąbrowianki -  2 500,00
4. Działalność Klubu Seniora -  2 500,00
5. Wykonanie dwóch boisk do piłki plażowej siatkowej w msc. Dąbrówka

44 609,41 29 609,41

15 000,00



7 700 70005 Działy
Czarnowskie

1. Wykup ziemi pasa drogowego w Działąch Czarnowskich -  13 024,99 13 024,99 13 024,99

8 600
900
900
700

60016
90015
90015
70005

Guzowatka

1. Konserwacja dróg po sezonie zimowym -  5 000,00
2. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych -  1 968,02
3. Budowa nowych lamp linii oświetlenia ulicznego- 11 000,00
4. Zakup gruntu pod plac zabaw -  15 000,00

32 968,02 17 968,02 15 000,00

9 754
600
600

75412
60016
60016

Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych w strażnicy OSP Ludwino w-Józefo w -  
12 261,80

2. Utwardzenie ul. Topolowej -  2 500,00
3. Utwardzenie drogi w ciągu ulic Cicha-Spokojna -  10 000,00

24 761,80 24 761,80

10 600 60016 Karolew 1. Utwardzenie poboczy -  3 000,00
2. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  14 939,19

17 939,19 17 939,19

11 600
900
600
600

60016
90003
60016
60016

Karpin

1. Modernizacja dróg gminnych -  5 000,00
2. Konserwacja drzew przy Al. Lipowej -  10 000,00
3. Projekt opaski pobocza -  7 920,31
4. Odwodnienie rowów wzdłuż dróg gminnych .- 10 000,00

32 920,31 32 920,31

12 926
754
754
900
600
921

92695
75412
75412
90095
60016
92195

Kołaków

1. Budowa boiska do piłki siatkowej -  3 000,00
2. Wymiana ogrodzenia przy strażnicy - 7 275,26
3. Modernizacja strażnicy -  9 500,00
4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00
5. Remont dróg gminnych -  8 500,00
6. Zorganizowanie Dnia Ziemniaka -  2 500,00

31 775,26 31 775,26

13 921
600
926
921
926
926

92195
60016
92695
92195
92695
92695

Kuligów

1. Działalność TGW Nadbużanki -  1 000,00
2. Remont dróg gminnych -  10 000,00
3. Wyposażenie siłowni wewnętrznej -  8 000,00
4. Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki 

plażowej, dzień zdrowia, dzień ziemniaka) -  8 000,00
5. Zakup siatki i akcesoria do piłki plażowej - 350,04
6. Usypanie plaży przy ul. Serockiej - 4 568,35

31 918,39 31 918,39

14 700 70005 Kowalicha 1. Zakup działki pod plac zabaw -  19 704,48 19 704,48 19 704,48

15 921
754
926
600

92195
75412
92695
60016

Lasków

1. Organizacja imprezy integracyjnej -  3 206,58
2. Remont budynku strażnicy -  20 000,00
3. Zakup altany -  5 000,00
4. Utwardzenie dróg gminnych -  5 000,00

33 206,58 33 206,58

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i modernizacja OSP Ludwinów -  Józefów -  22 471,69 22 471,69 22 471,69



17 900
926
600

90095
92695
60016 Małopole

1. Tablice informacyjne -  3 000,00
2. Organizacja dnia dziecka -  3 000,00
3. Utwardzenie dróg gminnych -  22 006,12

28 006,12 28 006,12

18 600 60016 Marianów 1. Nakładka asfaltowa (ul. Dębowa) -  10 000,00
2. Budowa chodnika na drodze gminnej -  9 943,03

19 943,03 19 943,03

19 900 90015 Ostrówek 1. Opracowanie projektu oświetlenia dróg gminnych (ul. Słoneczna, 
Jałowcowa, Spokojna, Sosnowa, Leśna)

16 794,13 16 794,13

20 926 92695 Sokołówek 1. Zakup altany - 8 000,00
2. Budowa boiska do siatkówki -  5 979,21

13 979,21 13 979,21

21 600 60016 Stasiopole 1. Budowa i remont drogi -  10 925,73 10 925,73 10 925,73

22 926 92695 Stanisławów 1. Budowa placu zabaw -  11 879,94 11 879,94 11 879,94

23 754
926

75412
92695

Ślężany 1. Wykonanie ocieplenia i ogrzewania budynku strażnicy -  18 847,61
2. Zorganizowanie sołeckiego Dnia Dziecka -  1 000,00

19 847,61 1 000,00 18 847,61

24 900
921
600
600

90015
92195
60016
60016

Trojany

1. Oświetlenie ulic -  15 000,00
2. Imprezy integracyjne- 5 000,00
3. Remont dróg gminnych -  10 000,00
4. Udrożnienie rowów gminnych -  5 210,42

35 210,42 35 210,42

25 600 60016 Teodorów 1. Podbudowa pod drogę asfaltową 13 072,71 13 072,71

26 600 60016 Wszebory 1. Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych - 18 674,07
2. Projekt chodnika we Wszeborach , ul. Wąska -  10 000,00

28 674,07 28 674,07

27 754 75412 Zaścienie 1. Remont strażnicy OSP Zaścienie (ocieplenie strychu, remont podłogi, ścian) 20 277,01 20 277,01

O G O ŁEM 632 404,00 477 555,15 154 848,85

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA 
DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY (WŁASNOŚĆ LUB UMOWA UŻYCZENIA)

PRZEWODNICZĄCA 
R ady G m in y fttfb ró w k a


